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(wzór do art. 14b § 7 o.p.)

Identyfikator podatkowy NIP / PESEL wnioskodawcy


Numer dokumentu

W-IN WNIOSEK O WYDANIE INTERPRETACJI INDYWIDUALNEJ

Podstawa prawna: Art. 14b § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2383 ze zm.)

A. Miejsce i cel złożenia wniosku

A.1. Organ, do którego jest kierowany wniosek:

A.2. Cel złożenia wniosku
 1. Złożenie wniosku  2. Uzupełnienie wniosku

B. Dane wnioskodawcy

B.1. Dane identyfikacyjne

Rodzaj wnioskodawcy (zaznaczyć właściwy kwadrat):
 1. Osoba fizyczna  2. Jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej

 3. Osoba prawna  4. Inny

Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia:

REGON Numer KRS

B.2. Status wnioskodawcy
Status (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. Podatnik  2. Płatnik  3. Inkasent
 4. Osoba trzecia, w rozumieniu art. 110–117d ustawy Ordynacja podatkowa

 5. Następca prawny  6. Inny

B.3. Adres siedziby / adres zamieszkania

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

B.4. Adres do korespondencji (wypełnić tylko wówczas, gdy adres do korespondencji jest inny niż adres 
siedziby / adres zamieszkania)

Kraj Województwo Powiat



18

1. Interpretacja przepisów prawa podatkowego

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

C. Organ podatkowy właściwy dla wnioskodawcy ze względu na sprawę będącą przedmiotem 
interpretacji indywidualnej 

Nazwa i adres organu podatkowego (wójt* / burmistrz* / prezydent miasta* / zarząd związku 
międzygminnego* / starosta* / marszałek województwa*)

D. Dane pełnomocnika do doręczeń lub przedstawiciela (dane wypełnia się wówczas, gdy wnioskodawca 
działa przez pełnomocnika lub przedstawiciela, o którym mowa w art. 145 ustawy Ordynacja 
podatkowa, np. opiekun prawny, kurator)

D.1. Dane identyfikacyjne

Pierwsze imię Nazwisko

D.2. Adres do doręczeń

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Inne informacje ułatwiające kontakt z pełnomocnikiem lub przedstawicielem (nr telefonu, adres e-mail, 
nazwa i siedziba kancelarii itp.).

E. Zakres wniosku

E.1. Przedmiot wniosku

Rodzaj (zaznaczyć właściwy kwadrat/y)
 1. zaistniały stan faktyczny  2. zdarzenie przyszłe

Liczba zaistniałych stanów faktycznych  Liczba zdarzeń przyszłych 

E.2. Rodzaj sprawy

Dotyczy (zaznaczyć właściwe kwadraty):
 podatek od nieruchomości  podatek leśny  podatek rolny  opłata miejscowa
 podatek od środków transportowych  opłata od posiadania psów  opłata targowa
 opłata uzdrowiskowa  opłata reklamowa
 opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  opłata skarbowa
 Ordynacja podatkowa  Inne

E.3. Wskazanie przepisów prawa podatkowego będących przedmiotem interpretacji indywidualnej

Przepisy prawa podatkowego (należy wskazać oznaczenie przepisów wraz z nazwą aktu prawnego do 
każdego z przedstawionych we wniosku stanowisk odnośnie do zaistniałego stanu faktycznego lub zdarzenia 
przyszłego – bez przytaczania treści przepisów)

F. Wysokość, sposób uiszczenia i zwrotu opłaty za wydanie interpretacji oraz numer rachunku 
bankowego

Kwota opłaty (liczona jako iloczyn ustawowej opłaty i sumy stanów faktycznych / zdarzeń przyszłych)
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Kserokopia dowodu uiszczenia opłaty (zaznaczyć właściwy kwadrat):
 1. Dołączona do wniosku  2. Zostanie przesłana w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku

Numer rachunku bankowego, na który jest wnoszona opłata:


Sposób zwrotu nienależnej opłaty (zaznaczyć właściwy kwadrat):
 1. Zwrot na rachunek bankowy  2. Zwrot przekazem pocztowym na adres wskazany w B.3.

Numer rachunku bankowego (wypełnić, jeśli wyżej zaznaczono kwadrat nr 1):
oooooooooooooooooooooooooo

G. Wyczerpujące przedstawienie zaistniałego stanu faktycznego (stanów faktycznych), zdarzenia 
przyszłego (zdarzeń przyszłych) i pytania (pytań)

Opis stanu faktycznego (stanów faktycznych), zdarzenia przyszłego (zdarzeń przyszłych)

H. Własne stanowisko w sprawie oceny prawnej zaistniałego stanu faktycznego lub zdarzenia przyszłego

I. Powiadomienie o wydaniu interpretacji

Numer telefonu albo adres poczty elektronicznej, na który ma być przekazana informacja o dacie wydania 
interpretacji oraz zawartej w niej ocenie stanowiska wnioskodawcy albo o innym sposobie rozstrzygnięcia 
sprawy

J. Oświadczenie i podpis wnioskodawcy lub osoby upoważnionej

Zgodnie z art. 233 § 1 i 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz.U. z 2024 r. poz. 17 ze 
zm.), kto składa fałszywe oświadczenie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym 
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.

Ja, niżej podpisany (-a), pouczony (-a) o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 i 6 Kodeksu karnego 
za składanie fałszywych oświadczeń składam stosownie do art. 14b § 4 ustawy – Ordynacja podatkowa, 
oświadczenie następującej treści:
Oświadczam, że elementy stanu faktycznego objęte wnioskiem o wydanie interpretacji w dniu złożenia 
wniosku nie są przedmiotem toczącego się postępowania podatkowego, kontroli podatkowej organu 
kontroli skarbowej oraz że w tym zakresie sprawa nie została rozstrzygnięta co do jej istoty w decyzji lub 
w postanowieniu organu podatkowego lub organu kontroli skarbowej.

Imię i nazwisko wnioskodawcy lub osoby upoważnionej Podpis wnioskodawcy lub osoby 
upoważnionej

Data wypełnienia wniosku (dzień-miesiąc-rok) Inne informacje, w tym ułatwiające kontakt 
z wnioskodawcą (nr telefonu, faksu, adres e-mail)

K. Adnotacje właściwego organu:

* niepotrzebne skreślić

Prezentowany wzór wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej jest propozycją dla 
organów podatkowych JST, bowiem wzór wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej 
określony w załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 lipca 2024 r. 
w sprawie wniosku o wydanie interpretacji indywidualnej (Dz.U. poz. 1211) nie ma 
zastosowania do postępowania przed organami podatkowymi JST.




